כידוע, מידע יכול שאף שאינו מן העת האחרונה להצביע על מסוכנות בהיותו נעדר תאריך תפוגה וכזה הוא המידע המצוי
בפניי (חוו"ד 256, 706, 552 שהוא העיקרי מבין המידעים, 009, 590, 570) אשר עודכנו לאחרונה.

של דעתו בשיקול פגם נפל כי מצאתי לא המשיב, של ההחלטה סבירות לבדוק ביהמ"ש ומשתפקיד אלה בנסיבות
העתירה. את דוחה הנני ולפיכך המשיב

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת